ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28Л1.2016 г. Вологда

О внесении изменений в приказ

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 03 Л 2.2015 № 830, изложив приложение 2 к приказу

«Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в бюджетном

учреждении здравоохранения Вологодской области «Вологодская областная клиническая

больница» в новой редакции:

«Председатель комиссии: начальник отдела кадров - Соколова Надежда Николаевна.

Члены комиссии: заместитель главного врача по лечебной работе -

В случае отсутствия работника - члена комиссии (отпуск, командировка, временная

нетрудоспособность) обязанности члена комиссии по урегулированию конфликта

интересов работников исполняет лицо, временно назначенное (переведенное) на эту

должность (без внесения изменений в данный приказ)».

2. Отделу кадров ознакомить с настоящим приказом лиц в нем задействованных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач ш\ Д.В.Ваньков

Гавриленкова Светлана Ивановна;
заместитель главного врача по хирургии - Сайгушев
Александр Викторович;

начальник юридического отдела - Бодня Татьяна Юрьевна;
главная медицинская сестра - Тиханкина Вера Степановна;
председатель профсоюзного комитета Больницы - Козлова
Елена Владимировна.

Секретарь комиссии: врач-методист организационно-методического отдела -

Рябинченко Наталья Андреевна.

Карпова К) И